遗失声明
荫本人尚 银花 (身份 证号

150121195409091941)不慎将于 2013年
在内蒙古晟隆房地产开发有限责任公

司开发的华韵住宅小区 (山水文苑)购
买的 5号楼 2单元 1楼西户的购房合
同及房款收据丢失, 收据分别是 2013
年 11月 6日开据的编号为 0017881号
金额壹拾叁万陆仟贰佰零叁元整

(预136203.00)尧0017884号金额壹拾肆万
元整 (预140000.00),领钥匙收据编号为
0079892 号金额捌仟肆佰玖拾伍元整
(预8495.00), 以上合同及收据全部声明
作废荫内蒙古育神童教育科技有限责
任公司(注册号 150100000048641)遗失
财务章一枚,声明作废荫包头市宝鑫商
业 管 理 有 限 公 司 ( 注 册 号 :
150204000073351) 遗失营业执照正副
本,声明作废荫呼和浩特市回民区和顺
福粮油店营业执照正本丢失 , 代码
92150103MA0QAL6L28,声明作废荫昆
区赵凤兰烧烤店遗失食品经营许可证

正本, 许可证编号 JY21502030017966,
声明作废荫呼和浩特市绥润制冷电器
设备有限公司分公司遗失营业执照正

副本,代码 91150104MA0QYDG62C,声
明作废荫陈振森将购买的恒大文化旅
游城认购书客户联 (编号 G4862003)首
付款收据(编号 AA5326921金额 58288
元)楼款收据联(编号 AA8326917 金额
524590元)遗失,特此声明荫新城区依
尔服饰店遗失税务登记证正副本,纳税
人识别号 152624197308050929,声明作
废荫刘红果将购买塔利新村(北区)13#
三单元 4层中户的购房订金收据遗失,
开具日期:2012 年 10 月 1 日, 收据号
0018564,金额 20000万,声明作废荫巴
彦淖尔市宇寰运输有限公司遗失的道

路运输证(待理证),正证尧副证,车牌号:
蒙 LE073挂(黄)证号 150824050156;车
牌号:蒙 L20265(黄)证号 150824003959;
车牌号 : 蒙 LD608 挂 (黄 ) 证号
150824003962;车牌号:蒙 LE123挂(黄)
证号 150824003960;车牌号 :蒙 L36825
(黄 ) 证号 150824002608; 车牌号 :蒙
LE587 挂(黄)证号 150824003974;车牌
号:蒙 L56899(黄)证号 150824050016;车
牌 号 : 蒙 LH858 挂 ( 黄 ) 证 号
150824050019;声明作废荫赛罕区购觅
商场凯儿得乐母婴用品店遗失营业执

照正本, 代码 92150105MA0QA4MT30
特此声明荫包头市思泉建材有限公司
遗失公章(编号 1502990001565)财务章
(编号 1502990001566) 法人章 (法人姓
名:贾帅,编号 1502990001568)声明作废
荫民生人寿保险股份有限公司内蒙古
分公司内蒙古本部声明共 15位代理人
执业证作废,明细如下:呼市本部(以下
只标注姓名 +执业证号 ) 吕燕燕
02000415000080002016000814. 张 静

02000415000080002017000607. 孟范红
02000415000080002018000439. 巴特尔
02000415000080002017000457. 杭桂荣
02000415000080002018000447. 孟玉红
02000415000080002017000947. 宫会红
02000415000080002017000939. 梁 燕

02000415000080002017000738. 石 静

02000415000080002016001108. 满 亮

02000415000080002018000836. 和林格
尔支公司(以下只标注姓名+执业证号)
李瑞霞 02000415012380002016000228
国风军 02000415012380002018000140
熊爱英 02000415012380002019000022
闫谨 02000415012380002019000014 渠
平芳 02000415012380002019000039 民
生人寿保险股份有限公司内蒙古分公

司内蒙古本部声明共 2位代理人代理
合同作废,明细如下:呼市本部(以下只
标注姓名 +代理人编码 ) 贾淑贞
8615005544赵爱英 8615005557特此声
明荫鄂尔多斯市锦宸二手车交易市场
有 限 公 司 遗 失 公 章 , 财 务 章 ,
91150602578895234W 特此声明荫赖
天睿遗失内蒙古师范大学学生证,学号
20204006032历史文化学院, 特此声明
荫普通摩托车辆灭失声明,姓名:张波.
身份证号:150428198811210034.车牌号
码:蒙 DUJ351二轮摩托车已灭失,行驶
证,登记证书,牌照声明作废 2021 年 6
月 18日荫内蒙古人才发展研究院遗失
民办非企业单位登记证书副本,民政登
记号:A0453声明作废荫尚浩将二级残
疾 证 丢 失 , 残 疾 证 号 :
15010319760921151042 声明作废荫赵
勇遗失基层法律工作者执业证, 证号:
30510031103350特此声明荫内蒙古鑫
沛商贸有限公司遗失食品经营许可证

副本, 许可证号 JY11501050013300,声
明作废荫内蒙古蓝硕皮草有限公司遗
失公章 , 财务章 , 法人章 , 代码
91150429MA0NJPHB8N 特此声明荫
吴宗晟将购买的恒大文化旅游城购房

收据遗失,收据编号为 AA9326815金额
283115元,特此声明荫玉泉区合罕传统
涮闻都店遗失营业执照副本 , 代码
92150104MA0QAQMD2H,声明作废荫
王飞将内蒙古巨华房地产开发集团有

限公司开具的购买巨海城七区 13#-
1-7 西的购房款收据遗失 , 收据号
00028213金额 610000元; 声明作废荫
宁城县国福农副产品有限公司遗失公

章 , 财 务 章 , 法 人 章 , 代 码
91150429MA0PTQH070特此声明遥

华夏信达保险经纪(北京)有限
公 司 内 蒙 古 分 公 司 ( 代 码

91150404MA0N8MG46G)经股东会决
议拟向公司登记机关申请注销登记遥
特此公告 2021年 6月 21日

注销公告

鄂伦春自治旗正通汽车销售有

限 公 司 ( 代 码

91150723MA0QTQN65P) 股东会于
2021年 6月 17日决议解散公司,并于
同日成立清算组, 请公司债权人于本
公告发布之日起 45日内向本公司清
算组申报债权遥

内蒙古高才教育咨询有限公司

(代码 91150102MA7YP3JU1R)经股东
会决议拟将注册资本从人民币 100
万元减资至 3万元,现予以公告,债权
人可自公告之日起 45日内要求本公
司清偿债务或提供担保遥

减资公告

内蒙古聚玖昌金融服务有限公

司 (代码 91150693MA0NPNAP5H)经
股东决定拟将注册资本从人民币

2000万元减资至 50万元, 现予以公
告,债权人可自公告之日起 45日内要
求本公司清偿债务或提供担保遥

减资公告

苏尼特右旗朱日和工业园区
轻工产业园污水处理厂变更
项目二次公示信息
根据 叶环境影响评价公众参与办

法曳有关规定,本项目进行环境影响评
价公众参与公示, 征求公众意见.1基
本情况,项目名称:苏尼特右旗朱日和
工业园区轻工产业园污水处理厂变更

项目,项目性质:变更 .建设地点:厂址
位于苏尼特右旗赛汉塔拉镇苏尼特

右旗工业园区轻工产业园西南地段,
城镇生活污水处理厂东侧;建设内容:
处 理 水 量 由 10000m3/d 变 为

6000m3/d处理工艺变更为野粗格栅+
调节池+两级气浮+水解+UASB +A/
O+二沉池+臭氧氧化池+曝气生物滤
池+芬顿+斜板沉淀池+活性炭过滤
器+消毒 (次氯酸钠)冶 出水水质达到
叶城镇污水处理厂污染物排放标准
渊GB18918-2002冤一级 A排放标准后
后并入西侧生活污水处理厂管网后排

入人工湖,用于园区及市政绿化(生活
污水处理厂距离本项目约 600m)2环
评结论.项目选址合理;符合产业政策;
周围环境质量状况良好; 项目对周围
环境影响不大,从环保角度项目可行.3
征求公众意见范围(1)征求公众意见
内容, 公众对项目环境保护措施的有
关意见.(2) 公众调查主要方式淤区域
内受影响的人群;于在建设单位网上,
报纸,张贴三种形式公示,对反馈信息
整理; 盂可通过网站下载报告书征求
意见稿和公众意见表,下载网址:链接:
https://pan.baidu.com/s/1ZUsp鄄
Ws4CV0jT556Fowy8Ig 提 取码 :joqy
若查看纸质版报告书, 可联系环评单
位.(3) 公众意见反馈形式公众可通过
电子邮件,信函,面谈等方式提交公众
意 见 表 . 电 子 邮 件 发 送 至

1214528524@qq.com.公告发布之日起
10个工作日内.4建设单位及联系方
式: 哈尔滨华春药化环保技术开发有
限公司, 安经理 5评价单位及联系方
式:内蒙古绿硕环保咨询有限公司,李
工,15734719822

注销公告

注销公告

呼和浩特市睿欣文化传媒有限

责任公司 (注册号 150102000043752)
股东会于 2021年 6月 10日决议解散
公司,并于同日成立清算组,请公司债
权人于本公告发布之日起 45日内向
本公司清算组申报债权遥

鄂托克旗国贸百货有限责任公

司(代码 91150693594636208Y)股东会
于 2021年 6月 21 日决议解散公司,
并于同日成立清算组, 请公司债权人
于本公告发布之日起 45日内向本公
司清算组申报债权遥

注销公告

https://pan.baidu.com/s/1ZUsp
mailto:1214528524@qq.com